

## **EDİTÖRDEN**

Index Copernicus, Directory Research Journals Indexing, ASOS Index ve diğler indekslerde yer alan, TR-Dizin kriterlerine uygun olarak yılda üç sayı olarak yayın hayatına devam eden Dergimizin Nisan 2024 sayısında da çeşitli yayın tiplerinden dengeli bir dağılımla içerik oluşturduk. Ortodonti ve prostodonti alanlarından dört özgün araştırma makalesinde, havayolu kapasitesinin lateral sefalometrikler üzerinde yapay zeka kullanılarak değerlendirilmesi; ortodonti hastalarında relaps sonrası gülüş estetiğinin hasta algısı; üst keser eğimi ve alt yüz yüksekliğinin estetik algı üzerindeki etkilerinin incelenmesi; CAD/CAM seramiklerde bitim işlemleri sonrası bakteriyal adezyon miktarlarının incelenmesine yönelik sonuçları ve yorumları bulacaksınız. Üç adet derleme çalışmasında, restoratif diş hekimliğinde tedavi yaklaşımlarının değerlendirilmesi; implant-destekli protezlerde okluzyon; kalsiyum silikat simanlara yönelik literatürden sağaltılmış bilgileri bulacaksınız. Olgu sunumu olarak üç çalışmada, çift kademeli zirkonya implantların uygulaması; dişeti çekilmesini giderme tekniğı; iki vakada hemiseksiyon sonrası protetik takip neticeleri yer alıyor. Teknik not kategorisinde terminoloji eğitimine yönelik inovatif bir yaklaşım önerisini okuyacaksınız. Geçen sayımızda gözden kaçan bir detayı ‘erratum’ baskısı ile düzeltiyoruz.

Dergimizin yakaladığı başarı çizgisini sürdürmemizde büyük emekleri olan ve yılda nitelikli üç sayı yayınlamanın zorluklarını özverili ve yoğun çalışma temposu ile karşılayan başta Prof. Dr. Aslı TOPALOĞLU AK, Doç. Dr. Esra PAMUKÇU, Doç. Dr. Sercan KÜÇÜKKURT hocalarımız olmak üzere tümeditörlerimize; bizlere desteklerini esirgemeyen hocalarımız Dekanımız Prof. Dr. Derviş YILMAZ, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Aslı TOPALOĞLU AK ve Doç. Dr. Didem ÖNER ÖZDAŞ ile Rektörlüğümüz nezdinde bilimsel dergilerimizin yönetimi ile sorumlu Prof. Dr. Mehmet Reşat BAŞAR ve Akademik Çalışmalar Destek grubuna; Mütevelli Heyetimize şükranlarımızı sunarız.

Tüm meslektaşlarımıza esenlikler diler, gelecek sayımızda yeniden zengin bir içerikle karşınıza çıkana dek Dergimizin Editörler Kurulu adına saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Tosun TOSUN  
**Aydın Dental Dergisi Editörü**